
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DOVANŲ POLITIKOS TVIRTINIMO

2025 m.                       d. Nr. O-

Švenčionėliai, Švenčionių r.

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 49 straipsnio 2 dalies 3

papunkčiu  ir 70 straipsniu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2

straipsnio 2,3,4, 5  dalimis  bei 13 straipsnio 1 dalimi (TAR, 1997-12-02, Nr. VIII-371), Lietuvos

Respublikos pedagogų etikos kodeksu, patvirtintu LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 m.

birželio 11 d. įsakymu Nr. V-561, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. kovo 12 d.

sprendimu Nr. KS-40 „Dėl Rekomendacinių gairių dėl dovanų ar paslaugų priėmimo apribojimų

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos parengtu „Antikorupcinės aplinkos

viešajame sektoriuje kūrimo ir įgyvendinimo vadovu“ (2018), Lietuvos Respublikos baudžiamojo

kodekso 230 straipsnio 3 ir 4 dalimis (TAR, 2000-09-26, Nr. VIII-1968),

1. T v i r t i n u Švenčionių r.  Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos Dovanų

politiką (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad visiems gimnazijos vadovams, pedagogams ir kitiems

darbuotojams yra privaloma laikytis patvirtintos Dovanų politikos nuostatų.

3. Į s a k a u raštinės administratorei Irmai Lavreckienei supažindinti darbuotojus su

patvirtinta Dovanų politika DVS sistemoje.

4. Pasilieku įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Direktorė                                                                                                                   Asta Turskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



















































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO
GIMNAZIJOS DOVANŲ POLITIKOS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-25 Nr. O-609

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-25 14:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-25 14:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-25 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-18 10:16 - 2027-08-18 10:16

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Šalnienė mokytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-29 20:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-16 10:28 - 2029-07-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Šalnienė mokytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-29 20:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-16 10:28 - 2029-07-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) bizhub20250924204923.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1



Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,
CN="AGNĖ,ŠALNIENĖ", SN=ŠALNIENĖ, G=AGNĖ" yra atšauktas
(OCSP): REVOKED: 2026-01-12T22:43:06.0000000+02:00
El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,
CN="AGNĖ,ŠALNIENĖ", SN=ŠALNIENĖ, G=AGNĖ" yra atšauktas
(OCSP): REVOKED: 2026-01-12T22:43:06.0000000+02:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-14 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-14 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




